
www.ecolab.com

Ecolab s.r.o., Voctářova 2449/5, 180 00 Praha 8, tel.: 296 114 040, e-mail: office.prague@ecolab.com

• účinné odstraňování žvýkaček bez poškození textilie
• praktická aerosolová láhev 500 ml 
• bez obsahu rozpouštědel
• okamžité zmrazení žvýkačky
• k okamžité aplikaci – bez ředění

Skladování
Skladujte při teplotách do 25°C.

Balení
karton 6 x aerosolová láhev 500 ml

Bezpečnostní upozornění:
Extrémně hořlavý aerosol.
Nádoba je pod tlakem: při zahřívání se 
může roztrhnout. Chraňte před teplem, 
horkými povrchy, jiskrami, otevřeným 
ohněm a jinými zdroji zapálení. Zákaz 
kouření. Nestříkejte do otevřeného ohně 
nebo jiných zdrojů zapálení. 
Nepropichujte nebo nespalujte ani po 
použití. 
Skladování: Chraňte před slunečním 
zářením. Nevystavujte teplotě přesahující 
50 °C/ 122 °F. 
Podrobné informace pro bezpečné 
nakládání s  přípravkem viz bezpečnostní 
list.

Pouze pro profesionální uživatele.

Oblast použití
Pro všechny textilní podlahové krytiny.

Návod k použití
Nechejte žvýkačku zcela zaschnout. 
Nožem opatrně odřízněte horní část 
žvýkačky. Přípravek Carpet freeze 
stříkejte několik sekund ze vzdálenosti 
cca 3 cm, až bude žvýkačka zcela 
zmražena. Poté ji pomocí lžičky 
odstraňte. Uvolněné částečky vysajte 
vysavačem. Skvrna po zmrazení po 
několika minutách zmizí.

Koberec následně vysajte vysavačem. 

Carpet freeze
/dříve Sapur freeze/ 
Přípravek pro odstraňování žvýkaček


